2020年５月16日

  特定非営利活動法人
　日本医学ジャーナリスト協会
　西日本支部　会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本医学ジャーナリスト協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西日本支部 支部長 藤野博史

2020年度日本医学ジャーナリスト協会西日本支部
　　　　　　　通常総会　書面議決の結果について

時下、コロナ禍で不自由な毎日ですが、皆様には心身とも健康で、ますますご
清祥のこととお慶び申しあげます。福岡、佐賀、鹿児島、山口など39県では緊急
事態宣言が解除されるなど、収束への期待も高まっていますが、予断を許しませ
ん。どうか、社会に、皆様のところに平常な日常が戻りますよう、祈念します。
われわれ医学ジャーナリスト協会に属する者としては、この未曾有のパンデミッ
クをしっかり目に留め、記録し、世の役に立ちたいものだと思います。
さて、本年度の支部総会は書面での議決とし、事前に書面表決書をご提出いた
だきました。その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

2020年度 日本医学ジャーナリスト協会 西日本支部 総会議決結果
会員数43人　書面表決書20人、委任状17人＝計37人
総会の定足数は正会員総数3分の１以上の出席です。15人となり、37人はそれを
上回り、成立しました。
議事は出席した正会員の過半数で決することになっています。19人となり、37
人はそれを上回っています。

議案
　議案１　2019年度事業報告　　　　　　賛成37
　議案２　2019年度財務報告　　　　　　賛成37
　議案３　2020年度事業計画（準備案）　賛成37
　議案４　2020年度財務計画（案）　　　賛成37
　議案５　2020年度役員人事（案）　　　賛成37

　すべての議案について、可決されました。以上、報告します。